29/05;Kel. Emmely A Pangaribuan, Pelunasan GSG 2,500,000       2,500,000     

30/05;Kel.Renaldo Pangihutan (tanpa keterangan) 500,000          500,000         

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 30,953,034      1,960,000     20,010,000    34,164,820     87,087,854     

Terbilang :  Delapan puluh tujuh juta delapan puluh tujuh ribu delapan ratus lima puluh empat rupiah Jakarta,30 Mei 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

24-Mei Belanja Toner Refill Printer Pantum tipe PC-211RB 184,500         184,500             

Beli Materai @ 2 (dua) lembar untuk surat kuasa 21,000           21,000